

Årsredovisning för
BScFm Lumberjack Services AB

556781-8025

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniel Åberg
Styrelseledamot

2026-03-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för BScFm Lumberjack Services AB, 556781-8025, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Skinnskatteberg, bedriver verksamhet inom åkerinäringen. Företaget förvärvade räkenskapsåret 2021/2022 100% i ett bolag som för tillfället är vilande och 50% i ett annat bolag som förvaltar fastigheter i England. Båda bolagen har sitt säte i England.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med ca 32 % p g a att bolaget nu bara en chaufför som kör transporter jämförelse med föreg. år då två chaufförer körde i skift.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	2 998 093	4 217 041	4 813 046	3 543 782
Resultat efter finansiella poster	13 299	-78 363	203 213	263 506
Soliditet %	20,6	19,8	21,1	18,3

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	115 954	4 733
Balanseras i ny räkning		4 733	-4 733
Årets resultat			10 306
Belopp vid årets utgång	100 000	120 687	10 306

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	120 687
Årets resultat	10 306
Summa	130 993
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	130 993
Summa	130 993

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 998 093	4 217 041
Övriga rörelseintäkter		12 563	7 666
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 010 656	4 224 707
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 560 177	-2 393 464
Handelsvaror		-722	2 047
Övriga externa kostnader		-644 520	-715 590
Personalkostnader	2	-107 426	-543 613
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-521 820	-437 820
Summa rörelsekostnader		-2 834 665	-4 088 440
Rörelseresultat		175 991	136 267
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	3 888
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 266	-54 721
Räntekostnader och liknande resultatposter		-172 958	-163 797
Summa finansiella poster		-162 692	-214 630
Resultat efter finansiella poster		13 299	-78 363
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	100 000
Summa bokslutsdispositioner		0	100 000
Resultat före skatt		13 299	21 637
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 993	-16 904
Årets resultat		10 306	4 733

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 062 758	1 878 978
Summa materiella anläggningstillgångar		2 062 758	1 878 978
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		70 000	70 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		70 000	70 000
Summa anläggningstillgångar		2 132 758	1 948 978
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		2 460	3 182
Summa varulager m.m.		2 460	3 182
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	1 983
Fordringar hos koncernföretag		324 401	440 586
Övriga fordringar		104 307	212 456
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		310 858	298 644
Summa kortfristiga fordringar		739 566	953 669
Kassa och bank			
Kassa och bank		24 335	54 606
Summa kassa och bank		24 335	54 606
Summa omsättningstillgångar		766 361	1 011 457
SUMMA TILLGÅNGAR		2 899 119	2 960 435

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		120 687	115 954
Årets resultat		10 306	4 733
Summa fritt eget kapital		130 993	120 687
Summa eget kapital		230 993	220 687
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		462 111	462 111
Summa obeskattade reserver		462 111	462 111
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		175 627	179 701
Övriga skulder		1 117 973	1 116 723
Summa långfristiga skulder		1 293 600	1 296 424
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		558 132	469 008
Leverantörsskulder		131 425	301 010
Övriga skulder		116 222	126 032
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		106 636	85 163
Summa kortfristiga skulder		912 415	981 213
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 899 119	2 960 435

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	10-12

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	5 070 887	5 070 887
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	705 600	
Utgående anskaffningsvärden	5 776 487	5 070 887
Ingående avskrivningar	-3 191 909	-2 754 089
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-521 820	-437 820
Utgående avskrivningar	-3 713 729	-3 191 909
Redovisat värde	2 062 758	1 878 978

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-16

Skinnskatteberg

Daniel Åberg

2026-03-16

Daniel Åberg

Datum

Styrelseledamot